
 

COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 

N° 065 del Registro Deliberazioni 

del 24.07.2012  

 
OGGETTO Attivazione corso di inglese. 
 
 
L’ANNO DUEMILADODICI  il giorno VENTIQUATTRO del mese di LUGLIO alle ore 12,00 
nella Casa Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con 
l’intervento dei Signori: 
 
All’appello risultano: 
 
       Presenti       Assenti 

GARAU Antonello               SINDACO X  
PAULESU Marco            ASSESSORE  X 
PINNA Remo              ASSESSORE  X 
PIREDDU Paolo            ASSESSORE X  
LAI  Giovanni ASSESSORE X  
                Totale 3 2 
  
 
Assume la Presidenza il Sig. Garau Antonello nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità 
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine 
del giorno. 
 
ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SEBASTIANO ZEDDA 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Elab.: S.Z. 
Red.:  mc.c 



 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
 
PREMESSO che l’Amministrazione Comunale intende promuovere a tutti i livelli la conoscenza 
della lingua inglese quale strumento di crescita personale e della comunità; 
 
CONSIDERATO  che l’Amministrazione Comunale con il fine predetto ha promosso un soggiorno 
studio in Inghilterra per ragazzi delle Scuole Medie; 
 
CONSIDERATO  che la popolazione si è dimostrata particolarmente sensibile all’apprendimento 
della lingua inglese e ha mostrato manifestazioni di interesse all’attivazione di un corso,  
 
CONSIDERATA la volontà di codesta Amministrazione di attivare un corso di inglese rivolto a 
tutte la popolazione; 
 
RITENUTO  di dover dare indicazioni in merito al Responsabile del Servizio; 
 
ACQUISITO il parere favorevole espresso dal Responsabile del Servizio Finanziario ex art. 49 D. 
Lgs. n. 267/2000; 
 
Con votazione unanime favorevole, resa nelle forme di legge; 
 
 

DELIBERA 
 
 
 

- di dare i seguenti indirizzi al responsabile del servizio per l’istituzione di un corso di inglese: 
 

o di prevedere la durata di circa 20 ore; 
o che sia rivolto a circa 30 utenti divisi in tre gruppi: adulti, ragazzi e bambini; 
o di prevedere la contribuzione al servizio per ogni partecipante indicata 

simbolicamente in 1 euro all’ora; 
 
 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
 
 
CON SEPARATA votazione e volontà unanime favorevole, dichiara la presente immediatamente 
esecutiva. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
(Antonello Garau)                     (Sebastiano Zedda) 
 
 
 
 
 
==================================================================== 
 
 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal  
 
07/08/2012 al 22/08/2012 
 
 
 
Villaurbana, li 07/08/2012 
 
 
                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
                       (Dott. Sebastiano Zedda) 

       
                        
_______________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


